2011年 8月 19日

お得意様各位

朝日レントゲン工業株式会社

製造中止のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の KX-60S/KX-60M につきましては、製品コスト等の理由により、誠に勝

手ではございますが製造を中止させていただくことになりました。何卒ご了承くださいま

すようにお願い申し上げます。

1．製造中止品目

  型式：KX-60S, KX-60M

2．製造中止時期

  2011年 8月 22日をもって製造中止とさせていただきます。

この度の弊社製品の製造中止により、皆様にご不便をおかけいたしますことを深くお詫

びいたします。何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

敬具